Paslaugų teikimo terminas gali būti pratęstas vieną kartą, ne ilgesniam, kaip 30 (trisdešimties) dienų laikotarpiui esant ne nuo Vykdytojo priklausančioms aplinkybėms. Termino pratęsimas įforminamas rašytiniu Šalių susitarimu.

1. PASLAUGŲ KAINA

3.1. Sutarties kaina, įskaitant visas išlaidas ir visus mokesčius, yra 8800,00 Eur. (Aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai eurų 00 ct.). 
3.2. Sutartyje numatyti Paslaugų įkainiai per visą Sutarties galiojimo laikotarpį nekeičiami.
3.3. Į Sutarties nurodytą kainą yra įskaičiuota visi Vykdytojui privalomi mokėti mokesčiai ir visos su Paslaugų teikimu susijusios išlaidos;